ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԴ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-06-7
Պատվիրատուն` <<ՀՀ դատական դեպարտամենտ>> ՊԿՀ-ն, որը գտնվում է ք.Երևան, Վ. Սարգսյան 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԴ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-06-7 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	3292
	3292
	658 400
	658 400
	Չոր սոսինձ գրասենյակային (սոսնձամատիտ), կափարիչով, չափածրարված  ոչ պակաս 35 գր զանգվածով, թուղթ սոսնձելու համար:
	

	2
	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
	հատ
	104
	104
	884 000
	884 000
	Գրասենյակային կարիչ, 180-ից ոչ պակաս թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, <<Kangaro>> կամ համարժեք:
	

	3
	Գրիչ, գելային
	հատ
	3340
	3340
	835 000
	835 000
	Գրիչ` գելային, 0,5-0,7 մմ ծայրով, գույնը` կապույտ, առնվազն 14 սմ երկարությամբ, <<Uniball Signo>> կամ համարժեք:
	

	4
	Թուղթ նշումների համար, տրցակներով
	տուփ
	1100
	1100
	880 000
	880 000
	Նշումների թուղթ` 9x9սմ` տրցակներով, գունավոր: Յուրաքանչյուր տուփում առնվազն 800 թերթ:
	Նշումների թուղթ` 9x9սմ` տրցակներով, գունավոր: Յուրաքանչյուր տուփում առնվազն 800 թերթ: Արտադրության երկիրը՝ Ռուսաստանի Դաշնություն:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս` գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ և ներառված է <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի  4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	03
	01
	07
	V
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.07.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	  «Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	617 250
	617 250
	123 450
	123 450
	740 700
	740 700

	2
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	699 550
	699 550
	139 910
	139 910
	839 460
	839 460

	Չափաբաժին 2

	1
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	1 261 000
	1 261 000
	252 200
	252 200
	1 513 200
	1 513 200

	Չափաբաժին 3

	1
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	2 477 166,67
	2 477 166,67
	495 433,33
	495 433,33
	2 972 600
	2 972 600

	Չափաբաժին 4

	1
	  «Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	678 333,4
	678 333,4
	135 666,6
	135 666,6
	814 000
	814 000

	2
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	870 833,33
	870 833,33
	174 166,67
	174 166,67
	1 045 000
	1 045 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 1-ին չափաբաժնի մասով մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկը գերազանցել է այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները: Քանի որ 1-ին չափաբաժնի մասով մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկում ինքնարժեքի և ինքնարժեքի նկատմամբ հաշվարկվող ԱԱՀ-ի հանրագումարը ևս գերազանցել է այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները, ուստի հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 25-րդ հոդվածի 1-ին մասի 9-րդ կետը՝ նշված չափաբաժնի մասով  գների նվազեցման շուրջ բանակցություններ չեն վարվել: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1, 2, 3, 4
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ չափաբաժինների մասով «ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ-ի հայտը մերժվել է՝ համաձայն ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի թիվ 168-Ն որոշման «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 46-րդ կետի:



	
	Տեղեկություններ՝ «Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ-ն հայտով ներկայացրել է իր կողմից հաստատված հայտարարություն` 1-ին, 4-րդ չափաբաժինների մասով Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանք մատակարարելու վերաբերյալ:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.08.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.08.2016թ.
	16.08.2016թ. ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.08.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.08.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.08.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	4
	  «Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	ԴԴ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-06-7-77
	18.08.2016 թ.
	10.11.2016 թ.
	-
	814 000
	814 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	4
	  «Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտաս 49, հեռ. (093)472844
	capital.10@list.ru
	11500611467800
	00883186

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`
· 1-ին չափաբաժնի մասով ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի համաձայն (պայմանագիր չի կնքվում):

· 2-րդ, 3-րդ չափաբաժինների մասով ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն (հայտը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին):

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արամ Համբարյան
	010-511-788
	ddgnumner@mail.ru


Պատվիրատու`  <<ՀՀ դատական դեպարտամենտ>> ՊԿՀ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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